Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

	09.10.2012
	с. Бакчар
	№ 104

О присвоении адреса не жилому зданию
Рассмотрев заявление Аникиной Светланы Сергеевны от 09.10..2012 года, в целях присвоения адреса не жилому зданию в соответствии с адресным реестром,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  не жилому зданию, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 70:03:0101003:1229  адрес: Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Ленина 63а
	И.О.Главы Бакчарского сельского поселения
	Л.Г. Болохнина